CATEGORIA PRODUCTO
ECI
Elevador Industrial 150kg/2,90M
ELEVADORES INDUSTRIALES DE CARGA:
Máxima seguridad y resistencia.
Ahorro de tiempo .100% productividad.
Instalaciones industriales y domésticas.
Uso en interiores y exteriores.
Máxima funcionalidad y maniobrabilidad.
Conforme a las normativas europeas.
Diseños ligeros y compactos.
Sencillo y rápido montaje.
Fabricación europea.
Amplia gama de modelos.
INSTALACIONES:
Aire acondicionado.
Calefacción.
Techos-Pladur.
Placas solares.
Montajes eléctricos.
Sistemas de conductos.
Vigas de acero.
Paletizados.
Montajes de ferias.
MANTENIMIENTOS:
Hoteles.
Aeropuertos.
Pabellones.
Empresas.
Codigo Referencia
Elevación Máxima (mm) Elevación mínima (mm)
75-452/10 EIC-150/2.90 2900 1770 150 56,00
75-452/20 EIC-200/6.30 6300 1680 200 126,00
75-452/30 EIC-300/3.85 3850 1620 300 151,00
75-452/35 EIC-300/6.50 6500 1980 300 176,00
75-452/40 EIC-400/3.55 3550 2000 400 150,00
75-452/45 EIC-400/6.50 6500 2000 400 189,88
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
GAYNER, S.A. www.gayner.es 08/09/2021